Suspension Avant

RENAULT TWINGO I (C06_)

->00 8v (C3G - D7F)

© www.piecesautos.tn

Numero Référence Famille
Fare

Suspension, bras

‘ e de liaison

5 1093 Sus_p_ension, bras
de liaison

3 2543 Coupelle_ de
suspension

4 1954 Coupellg de
suspension
Appareil d'appui

5 2566 a balancier,
coupelle de

suspension

critére

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Hauteur 1 [mm]:49;
Hauteur 2 [mm]:59; Diamétre intérieur [mm]:12; Diamétre extérieur [mm]:36;
poids:147;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Longueur [mm]:46;
Diametre intérieur [mm]:12; Diamétre extérieur [mm]:38; poids:180;

Coété d'assemblage:Essieu avant; Largeur [mm]:79; Filetage extérieur
[mm]:M14x1,5; poids:150;

Coté d'assemblage:des deux cotés de l'essieu avant; a?paisseur [mm]:35,5;
Diamétre intérieur [mm]:18; Diamétre extérieur [mm]:72; poids:210; Article
complémentaire / Info complémentaire 2:sans roulement a billes;

Coté d'assemblage:des deux cotés de 'essieu avant; Diameétre intérieur
[mm]:16; Diamétre extérieur [mm]:45; poids:80;


https://www.piecesautos.tn

10

11

2195

2667

2504

2468

2467

2492

6040

96076

Kit de protection
contre la
poussiére,
amortisseur

Support moteur

Support moteur

Support moteur

Support moteur

Support moteur

Moyeu de roue

Flexible de frein

Coté d'assemblage:Essieu avant; poids:175;

Coté d'assemblage:droite; poids:1120;

Coté d'assemblage:droite; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;
poids:670;

Coté d'assemblage:avant; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;
poids:1300;

Coté d'assemblage:gauche; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;
poids:1200;

Coté d'assemblage:arriere; a?paisseur [mm]:141; Longueur [nm]:230; Largeur
[mm]:61; poids:1360;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Nombre de trous:4;
poids:1420; Diametre extérieur 1 [mm]:35; Diamétre extérieur 2 [mm]:61;

Coté d'assemblage:avant; Longueur [mm]:350;



	Suspension Avant
	© www.piecesautos.tn

