

## **Suspension Avant**

RENAULT TWINGO I (C06\_)

->00 8v (C3G - D7F)

## © www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	1094	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Hauteur 1 [mm]:49; Hauteur 2 [mm]:59; Diamètre intérieur [mm]:12; Diamètre extérieur [mm]:36; poids:147;
2	1093	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Longueur [mm]:46; Diamètre intérieur [mm]:12; Diamètre extérieur [mm]:38; poids:180;
3	2543	Coupelle de suspension	Côté d'assemblage:Essieu avant; Largeur [mm]:79; Filetage extérieur [mm]:M14x1,5; poids:150;
4	1954	Coupelle de suspension	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; à?paisseur [mm]:35,5; Diamètre intérieur [mm]:18; Diamètre extérieur [mm]:72; poids:210; Article complémentaire / Info complémentaire 2:sans roulement à billes;
5	2566	Appareil d'appui à balancier, coupelle de suspension	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:16; Diamètre extérieur [mm]:45; poids:80;

6	2195	Kit de protection contre la poussière, amortisseur	Côté d'assemblage:Essieu avant; poids:175;
7	2667	Support moteur	Côté d'assemblage:droite; poids:1120;
7	2504	Support moteur	Côté d'assemblage:droite; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; poids:670;
7	2468	Support moteur	Côté d'assemblage:avant; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; poids:1300;
8	2467	Support moteur	Côté d'assemblage:gauche; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; poids:1200;
9	2492	Support moteur	Côté d'assemblage:arrière; à?paisseur [mm]:141; Longueur [mm]:230; Largeur [mm]:61; poids:1360;
10	6040	Moyeu de roue	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Nombre de trous:4; poids:1420; Diamètre extérieur 1 [mm]:35; Diamètre extérieur 2 [mm]:61;
11	96076	Flexible de frein	Côté d'assemblage:avant; Longueur [mm]:350;